
ZARZĄDZENIE NR 93/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 167 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr LXIX/848/2023 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 120 321 926,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 71 384 312,12 zł, 

2) dochody majątkowe 48 937 614,13 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 132 869 141,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 70 140 319,86 zł, 

2) wydatki majątkowe 62 728 821,87 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12 547 215,48 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach 2 690 806,72 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 9 856 408,76 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 14 427 665,12 zł, 

2) rozchody 1 880 449,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 396 476,79 8 172,96 1 404 649,75

75011 Urzędy wojewódzkie 692 844,00 8 105,51 700 949,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 864,00 8 105,51 128 969,51

Urząd Miejski 120 864,00 8 105,51 128 969,51

75095 Pozostała działalność 200 563,79 67,45 200 631,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

273,79 67,45 341,24

Urząd Miejski 273,79 67,45 341,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 907,00 12 000,00 43 907,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

30 587,00 12 000,00 42 587,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 587,00 12 000,00 42 587,00

Urząd Miejski 30 587,00 12 000,00 42 587,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 000,00 50 000,00 374 000,00

75495 Pozostała działalność 152 000,00 50 000,00 202 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

152 000,00 50 000,00 202 000,00

Urząd Miejski 152 000,00 50 000,00 202 000,00

758 Różne rozliczenia 9 107 031,61 106 436,00 9 213 467,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 282 835,61 106 436,00 1 389 271,61

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/FIN/2024

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223 822,00 106 436,00 330 258,00

Urząd Miejski 223 822,00 106 436,00 330 258,00

852 Pomoc społeczna 1 166 419,00 96 951,00 1 263 370,00

85295 Pozostała działalność 17 112,00 96 951,00 114 063,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 90 951,00 97 063,00

Urząd Miejski 6 112,00 90 951,00 97 063,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 000,00 6 000,00 17 000,00

Urząd Miejski 11 000,00 6 000,00 17 000,00

855 Rodzina 1 837 300,00 12 000,00 1 849 300,00

85595 Pozostała działalność 24 000,00 12 000,00 36 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 000,00 12 000,00 36 000,00

Urząd Miejski 24 000,00 12 000,00 36 000,00

Razem: 120 036 366,29 285 559,96 120 321 926,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 2



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 925 777,46 0,00 28 925 777,46

60016 Drogi publiczne gminne 26 884 166,46 0,00 26 884 166,46

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 -47 500,00 111 500,00

Urząd Miejski 159 000,00 -47 500,00 111 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 600,00 47 500,00 49 100,00

Urząd Miejski 1 600,00 47 500,00 49 100,00

750 Administracja publiczna 20 578 805,33 8 172,96 20 586 978,29

75011 Urzędy wojewódzkie 433 125,75 8 105,51 441 231,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 753,60 8 105,51 313 859,11

Urząd Miejski 305 753,60 8 105,51 313 859,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 343 559,31 -50 000,00 16 293 559,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 478,00 -50 000,00 481 478,00

Urząd Miejski 531 478,00 -50 000,00 481 478,00

75095 Pozostała działalność 3 053 364,51 50 067,45 3 103 431,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

273,79 67,45 341,24

Urząd Miejski 273,79 67,45 341,24

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 600,00 50 000,00 81 600,00

Urząd Miejski 31 600,00 50 000,00 81 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 907,00 12 000,00 43 907,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

30 587,00 12 000,00 42 587,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 434 949,59 50 000,00 3 484 949,59

BeSTia Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/FIN/2024

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 644 153,00 0,00 644 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 512,20 -3 000,00 4 512,20

Urząd Miejski 7 512,20 -3 000,00 4 512,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 260,00 -18 500,00 113 760,00

Urząd Miejski 132 260,00 -18 500,00 113 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 21 500,00 77 500,00

Urząd Miejski 56 000,00 21 500,00 77 500,00

75495 Pozostała działalność 1 392 000,00 50 000,00 1 442 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

152 000,00 50 000,00 202 000,00

Urząd Miejski 152 000,00 50 000,00 202 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 425 177,03 106 436,00 26 531 613,03

80101 Szkoły podstawowe 7 509 751,97 -350 676,39 7 159 075,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 650,00 -19 437,00 59 213,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

55 450,00 -15 975,00 39 475,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

23 200,00 -3 462,00 19 738,00

4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 -2 248,39 54 751,61

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

14 000,00 -2 248,39 11 751,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 774 896,68 -271 769,00 3 503 127,68

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

2 726 693,00 -271 769,00 2 454 924,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 294 927,00 -57 222,00 237 705,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

210 517,00 -52 501,00 158 016,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

84 410,00 -4 721,00 79 689,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 327 314,17 3 372,00 330 686,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -902,00 4 598,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

5 500,00 -902,00 4 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 5 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

3 000,00 5 000,00 8 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 300,00 -726,00 20 574,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

21 300,00 -726,00 20 574,00

80104 Przedszkola 2 784 918,47 -25 831,20 2 759 087,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 700,00 -6 464,20 49 235,80

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

55 700,00 -6 464,20 49 235,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 000,00 -19 367,00 73 633,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

93 000,00 -19 367,00 73 633,00

80107 Świetlice szkolne 516 380,10 -2 839,00 513 541,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 755,00 -2 839,00 26 916,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

21 855,00 -1 211,00 20 644,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

7 900,00 -1 628,00 6 272,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 755 394,97 -8 525,00 1 746 869,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 875,00 -8 525,00 53 350,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

22 675,00 -5 876,00 16 799,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

16 700,00 -2 649,00 14 051,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

315 588,06 37 167,59 352 755,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00 5 000,00 63 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

58 500,00 5 000,00 63 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 779,00 3 000,00 46 779,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

5 779,00 3 000,00 8 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 220,00 1 000,00 7 220,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

820,00 1 000,00 1 820,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

500,00 1 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 100,00 27 167,59 192 267,59

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

136 000,00 19 831,20 155 831,20

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA
WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY

29 100,00 7 336,39 36 436,39

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

614 167,66 349 000,00 963 167,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 813,88 70 000,00 153 813,88

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

15 788,00 70 000,00 85 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 743,52 5 000,00 19 743,52

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

2 263,00 5 000,00 7 263,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 185,00 4 000,00 8 185,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

1 185,00 4 000,00 5 185,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 149,00 270 000,00 622 149,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

85 149,00 270 000,00 355 149,00

80195 Pozostała działalność 12 374 593,63 104 768,00 12 479 361,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 590,00 -1 668,00 9 922,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

11 590,00 -1 668,00 9 922,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

129 642,00 28 000,00 157 642,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

1 000,00 8 000,00 9 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

113 642,00 20 000,00 133 642,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 000,00 2 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 4



PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100 000,00 25 000,00 125 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

30 000,00 15 000,00 45 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

45 000,00 10 000,00 55 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

318 800,53 30 000,00 348 800,53

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

50 000,00 10 000,00 60 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

118 800,53 20 000,00 138 800,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

101 540,07 8 436,00 109 976,07

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

13 160,07 8 436,00 21 596,07

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

47 054,73 13 000,00 60 054,73

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W
MIĘDZYZDROJACH

5 000,00 8 000,00 13 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH

25 000,00 5 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 4 799 652,30 96 951,00 4 896 603,30

85295 Pozostała działalność 196 112,00 96 951,00 293 063,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 89 167,00 89 167,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 89 167,00 89 167,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 5 000,00 15 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 1 784,00 7 896,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 112,00 1 784,00 7 896,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 000,00 2 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 1 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 5



855 Rodzina 3 467 745,50 12 000,00 3 479 745,50

85595 Pozostała działalność 239 800,00 12 000,00 251 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 310,00 10 640,00 30 950,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 310,00 10 640,00 30 950,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

574,00 300,00 874,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 574,00 300,00 874,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116,00 60,00 176,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 116,00 60,00 176,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 000,00 1 000,00 4 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 1 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 305 695,42 0,00 26 305 695,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 489 999,22 -320,00 1 489 679,22

4260 Zakup energii 800 000,00 -320,00 799 680,00

Urząd Miejski 800 000,00 -320,00 799 680,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 87 000,00 320,00 87 320,00

4890
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

87 000,00 320,00 87 320,00

Urząd Miejski 87 000,00 320,00 87 320,00

90095 Pozostała działalność 14 300 694,63 0,00 14 300 694,63

4300 Zakup usług pozostałych 238 950,00 -12 619,80 226 330,20

Urząd Miejski 238 950,00 -12 619,80 226 330,20

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

17 000,00 12 619,80 29 619,80

Urząd Miejski 17 000,00 12 619,80 29 619,80

Razem: 132 583 581,77 285 559,96 132 869 141,73

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 80/2024 z dnia 14 marca 2024 r. zwiększył dotację celową 
przeznaczoną na uzupełnienie dotacji należnych za czynności realizowane w 2023 r. wynikające z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 
(Działanie 16.1.1.2) o kwotę 8 105,51 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel.  

2. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 86/2024 z dnia 18 marca 2024 r. zwiększył dotację celową 
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 
2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym o kwotę 90 951 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel.  

3. Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie decyzją nr 169/2024 z dnia 20 marca 
2024 r. przyznał dotację celową na pokrycie kosztów zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych 
komisji wyborczych, powołanych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 
2024 r. w kwocie 12 000 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel.  

. 

4. Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy na: 

· na świadczenia pomocy społecznej art. 29-30 o kwotę 6 000 zł; 

· realizację świadczeń rodzinnych art.26 ust. 1 pkt 1 specustawy o kwotę 12 000 zł; 

· nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - art.4 specustawy o kwotę 67,45 zł; 

· realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy art. 50 specustawy o kwotę 106 436 zł ; 

· świadczenie pieniężne dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy -art.13 specustawy o kwotę 50 000 zł; 

5. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale: 

· 801 - przeniesienie między rozdziałami z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli wraz z pochodnymi: Szkoła Podstawowa nr 1 – zwiększenie na łączną kwotę 349 000 zł; Szkoła 
Podstawowa nr 2- zwiększenie na łączną kwotę 16 336,39 zł; Przedszkole Miejskie Nr 1 - zwiększenie na 
łączną kwotę 20 831,20 zł oraz zwiększenie na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5 000 zł. 

6. Na wniosek pracowników Urzędu Miejskiego dokonuje się przeniesienia wydatków w działach: 

· 600- przesunięcie między paragrafami na zakup usług związanych koniecznością wykonania ekspertyzy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych; 

· 750-przesunięcie między rozdziałami i paragrafami w związku ze zwiększeniem wydatków na koszty 
postępowania sądowego i egzekucyjnego; 

· 754- przesunięcie między paragrafami na zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Międzyzdrojach; 

· 900- przesunięcie między paragrafami na zakup usług eksperckich związanych z monitoringiem 
odpadów w kwocie 10.774,80 zł, badaniem wód opadowych wprowadzanych do wód i do ziemi z ulic 
w Międzyzdrojach w kwocie 1 845 zł oraz na zwrot nadpłat przejętych po zlikwidowanym Zakładzie 
Ochrony Środowiska w kwocie 320 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D078F72-9187-4AD3-BA82-3C962F46411F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-03-22T09:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




